
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 194/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 11 października 2022 r.

w sprawie przyznania stypendium
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/446/2021
Rady Miasta Mława z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie zasad udzielania pomocy
materialnej w formie stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów,
Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W odpowiedzi na wniosek o przyznanie studentowi stypendium naukowego
przez Burmistrza Miasta Mława, przyznaje się jednorazowe stypendium w wysokości
2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) zamieszkałej w Mławie, p. Beacie
Piotrkowskiej, studentce Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w
Ciechanowie.
§ 2. Stypendium o którym mowa w § 1 będzie wypłacone na rachunek bankowy
wskazany przez stypendystę, bądź w kasie Urzędu Miasta Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Do pobrania
Zarządzenie Nr 194/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 października 2022 r.
380.72 KB
Zarządzenie Nr 194/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 października 2022 r.
34.95 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20193_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20193_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20193%20z%20dostosowaniem_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20193%20z%20dostosowaniem_0.docx


Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   17.10.2022 09:54:41 
Data publikacji informacji:   17.10.2022 09:53:44 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
17.10.2022 09:54:41 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1942022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-11-pazdziernika-2022-r


